
Strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

 

Název veřejné zakázky: Výměna pouličních svítidel, Brno – Obnova 
VO, 2023 

Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno 
IČO: 255 12 285 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení  
 

 
Na základě obdržené žádosti či žádostí a na základě vlastního podnětu poskytuje zadavatel 

níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

 

DOTAZ 1  
Zadavatel v zadávací dokumentaci, článek 9.2 „Předložení světelně technického výpočtu“ 
po účastnících požaduje předložení světelně technických výpočtů pro všechny definované 
úseky ulic. Vzhledem k velké časové náročnosti pro zpracování světelně technických 
výpočtů žádáme zadavatele o prodloužení termínu pro podání nabídek. 

ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel má za to, že lhůta pro podání nabídek byla stanovena přiměřeně vzhledem 
k rozsahu a složitosti předmětu veřejné zakázky, a to i s ohledem na požadovaný obsah 
nabídky. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v délce 35 kalendářních dnů, přičemž 
zadavatel má vyzkoušeno, že pro poptávané množství svítidel je dostačující i lhůta 
poloviční. Zadavatel žádosti tazatele nevyhovuje. 
 

 
INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU 
Na základě nově vzniklých okolností, kdy se nabude realizovat akce „Zámecký park“ z 
důvodu negativních stanovisek od orgánů ochrany životního prostředí, zadavatel z vlastního 
podnětu rozhodl o vypuštění části „Zámecký park“ z předmětu veřejné zakázky (celkem 16 
svítidel). 
 
Nově je tedy uvažováno s dodávkou 557 ks svítidel. Každý dodavatel si počet svítidel sám 
upraví v dokumentu „Svazek 3 příloha č. 1 - Tabulka pro zpracování nabídky“ (buňka W5 + 
odstranit či nevyplnit část „Zámecký park“) a v dokumentu „Svazek 3 - Obchodní podmínky 
formou návrhu kupní smlouvy“ (čl. II. odst. 1) nebo může použít již upravené dokumenty, 
které jsou přílohou tohoto vysvětlení.  
 
Zadavatel upozorňuje, že počet 557 ks svítidel může být ze strany dodavatele dále upraven, 
pokud dojde k uplatnění zadávací podmínky uvedené ve Svazku 1 zadávací dokumentace, 
bod 8.1., odstavec 4. 
 

 



Strana 2 

INFORMACE 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že 
povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení redukuje 
předmět veřejné zakázky a časový dopad na zapracování vysvětlení v rámci nabídky 
dodavatele je zanedbatelný, přičemž do konce lhůty pro podání nabídek stále zbývá 
přibližně 10 kalendářních dnů. Lhůta pro podání nabídek se nemění a končí dne 28.4.2023 
v 10:00. 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Svazek 3 příloha č. 1 - Tabulka pro zpracování nabídky_vys1 
Svazek 3 - Obchodní podmínky formou návrhu kupní smlouvy_vys1 


		2023-04-18T11:21:10+0200
	Pavel Mitáš




